
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE AI MEDICI SPECIALISTI CONV.TI PER 
L'ASSISTENZA MEDICO SPECIALISTICA ESTERNA E DI DIAGNOSTICA 
STRUMENTALE DI LABORATORIO E RIEDUCAZIONE RELATIVE AI MESI DI  
NOVEMBRE DICEMBRE 2006: CASA DI CURA TOMMASINI JERZU.  
 

Su proposta del Direttore del Distretto; 
 
PREMESSO che, ai sensi delle norme vigenti, si deve procedere alla liquidazione delle competenze 
dovute alla Casa di Cura Tommasini Jerzu convenzionato esterno per l’esecuzione degli esami di 
Ecocolordoppler, relativa ai mesi di NOVEMBRE DICEMBRE 2006; 
 
CONSIDERATO  che con la deliberazioni del D.G. n.564 del 26/10/06, recepita dal Distretto in data 
20/06/07, è stata prorogata la convenzione per l’esecuzione degli esami Ecocolordoppler per il 2° 
semestre 2006; 
 
VISTE le fatture  inviate dallo studio convenzionato di cui trattasi relative ai mesi di Novembre 
Dicembre 2006, che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale,  vistate dal 
Direttore del Distretto per quanto concerne la regolarità della prestazione; 
 
DATO ATTO  che dai controlli effettuati è risultato che alcune impegnative relative ai mesi di Novembre 
Dicembre 06 non erano dovute a carico del S.S.N. per carenza dei requisiti richiesti dalla normativa in 
vigore; 
 
CONSIDERATO  che è stato rispettato il budget totale complessivo previsto dal contratto di cui sopra;  
 
VISTE  le  Leggi Regionali n.10 del 24\03\1997 e n. 10 del 28/07/06; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa, 

a) DI LIQUIDARE  alla Casa di Cura Tommasini Jerzu convenzionato esterno per l’esecuzione degli 
esami di Ecocolordoppler spettanti per i mesi di NOVEMBRE DICEMBRE 2006, ammontanti a  € 
9.457,14 , come da tabulati  predisposti dal Distretto , debitamente riscontrati regolari dal Direttore del 
Distretto, che vengono allegati al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
b) DI FAR FRONTE  alla spesa con le risorse di cui allo specifico budget per l’esercizio 2006 sul piano 
dei conti  44.2.2 per  € 9.457,14; 
 

 
n° 725  del 0 9.11.2007

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



c) DI INCARICARE  il Distretto e Bilancio dell'esecuzione del presente atto, ciascuno per quanto di 

propria competenza, 

 
31/10/07 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Giommaria Solinas 

 
 
 
 
Dirigente del Servizio proponente  

     Dr.ssa Rossina Boi     



 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 
− …………….. 
 
 


